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0E.028745-2 MARIANA MAESTRO SECCO 31/07/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.027289-5 VINICIUS CAMARGO MIRANDA 31/08/2009 11,0 15,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.032761-2 FELIPE GUERRA PADOVESI 25/03/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.001690-3 RAFAEL BORGES ANTONIAZZI 10/03/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.024467-5 DANIELA F MADUREIRA PIVETTA 15/06/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.017230-4 JULIA VIEIRA DE SOUZA 20/04/2010 15,0 9,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.012729-8 GUSTAVO SARRI TEIXEIRA 20/07/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.003727-4 JOAO MANUEL MARINS CARDOSO 30/06/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 8 Aprovado 

0E.006893-9 THEO PALMA TAVARES DE MATTOS FERNANDES 20/08/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 9 Aprovado 

0E.003642-5 ISABELLA HERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS 25/07/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.007716-9 DANIELLY LIMA NOGUEIRA 12/03/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.016087-1 MANUELA VIEIRA MANCHOPI 03/06/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.026523-5 NICOLAS YUJI BESSA OZAWA 11/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.025407-1 ROBERTA MONARIN DE SOUZA 07/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.027108-1 ENZO CREDENDIO MORO 25/01/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.027321-4 GIOVANA ESTEVES CARDOSO 09/03/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

0E.014090-8 LAIS MIRANDA TEIXEIRA 26/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

0E.010839-0 JORGE MATHEUS SEVILHA CAVANO 02/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.014858-4 MARIA PAULA VIANI ROCHA 26/04/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.022352-8 LAURA SILVA ZAPLANA 07/01/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.021239-6 JOAO GABRIEL NOGUEIRA CHRISTOVAO 05/09/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 21 Aprovado 

0E.036706-9 LARA BEATRIZ BRAMBILLA 18/09/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 22 Aprovado 

0E.005188-6 LETICIA SANTOS DELMASSO 27/06/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 23 Aprovado 

0E.002226-5 SAMUEL PRATES OLIVEIRA 04/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 24 Aprovado 

0E.007328-8 MURILO DA SILVA LIMA 04/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 25 Aprovado 

0E.036966-8 VALENTINA OLIVEIRA LEITE CORREIA 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 26 Aprovado 

0E.041252-5 PEDRO SOARES ZAMAIA DE OLIVEIRA 25/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 27 Aprovado 

0E.029116-2 MARIA CLARA DIAS ESTRAFILI 01/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 28 Aprovado 
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0E.022636-0 YASMIN LONGO GARCIA 30/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 29 Aprovado 

0E.037500-9 JULIA PONCE GIMENEZ 08/06/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 30 Aprovado 

0E.037119-9 FELIPE TORRES MELO 23/01/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 31 Aprovado 

0E.022409-2 NICOLAS KAZUKI TANINAGA 16/11/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 32 Aprovado 

0E.014479-2 ANNA LUISA SOUSA NALAO 19/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 33 Aprovado 

0E.024618-1 ANA CLARA CAVICCHIO 02/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 34 Aprovado 

0E.026129-7 MIGUEL KENICHI TANIGUTI 17/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 35 Aprovado 

0E.031486-0 JULIA PAGANI PINTO 19/04/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 36 Aprovado 

0E.024316-0 LEONARDO HENRIQUE DA SILVA GOMES 25/06/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 37 Aprovado 

0E.023736-0 LORENA MAZUCATO DOS SANTOS 03/07/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 38 Aprovado 

0E.032403-2 GABRIELY FERREIRA FRANCISCO 08/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 39 Aprovado 

0E.012392-0 JOSE HENRIQUE PIMENTA DOS SANTOS 28/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 40 Aprovado 

0E.003390-6 VITOR ALVES BERNARDO 31/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032259-7 OLIVIA MEIRELLES KENAIFES 09/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007740-4 FELIPE MANOEL RIBEIRO DIAS 05/03/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035228-4 LUCAS DE ARAUJO CABRINI 04/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000075-0 MATHEUS MAGALHAES IBANEZ 20/01/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033882-2 LUCAS FERNANDES ADAMI 30/06/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041934-5 LIVIA MARIA MAZZONI ROMAO 03/09/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038828-0 MARIA VITORIA BARTOLOMEU ADAMUCHI 08/02/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031485-3 ISABELA DE SOTTI CORTEZ 17/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007495-6 JULLIO CESAR CASSIANO 09/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021429-0 MIGUEL SOARES DO NASCIMENTO FERRASSA 09/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024157-2 CAROL MOLINARI DE ALMEIDA 02/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032268-6 MURILO SOARES NASCIMENTO BAGGIO 15/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006508-1 ANA LAURA GONCALVES TRAVESSONI 05/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003497-2 ANA LAURA ALVES FREITAS OTOBONI 06/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040275-5 VITOR HUGO COSTA IACIDA 27/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004469-2 LUIS HENRIQUE BAPTISTA JUNIOR 20/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012484-3 RAFAEL DE ARAÚJO TEIXEIRA LEITE 02/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009134-3 DALTHON ROCHA DA SILVA RODRIGUES 16/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000287-1 AMANDA SIMAO DE GODOY 26/05/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002472-9 MAURO CESAR BORBOLAN JUNIOR 27/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033053-7 BRUNO CALEB DOS SANTOS 03/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042467-3
MARIA EDUARDA JUNQUEIRA DA FONSECA DOMINGUES
MARANDOLA

20/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031266-7 JULIA MARJUTO SCACABAROZZI 01/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023320-9 RAFAELA RODRIGUES MARCOLINO 13/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009428-2 MATEUS LOPES BANDEIRA 17/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032728-8 OTÁVIO DUARTE SAONCELLA 08/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016546-6 MATHEUS DA SILVA DOS SANTOS PEDROSO 28/04/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032457-3 SOFIA MELO JURADO 29/06/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027487-1 RAFAELLA NUNES DE OLIVEIRA SANTANA 02/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042378-1 LIVIA NOCENTE CAETANO 07/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015846-8 LUIZA BERTOLI VIALE 26/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032663-1 THAYANE TACCOLA VOLPI 31/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028213-1 LAURA ROCHA E COSTA GUILHEN 18/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028053-6 ARTHUR SANCHES LOPES 08/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040959-0 ISABELA PERES SONSIN ROCHA 18/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009816-3 RAPHAEL APARECIDO GALHARDO COSTA 11/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022539-7 GIOVANA BAPTISTA CALIL 22/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021125-5 NAUANA MONTEIRO MENDONCA 09/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021834-2 GUILHERME MENEGUZZO 03/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015813-7 MARIA JULIA FERNANDES GOMES 25/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023465-6 RAFAEL DUARTE FIGUEIREDO 22/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017722-0 DANIEL ROVERI ARRUDA 02/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020913-3 CAIO HIDEKI SHINTANI 21/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025263-0 LAIS BORTOLETTI PIRES RIBEIRO 20/07/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001282-0 PEDRO DA PAIXAO SANTOS 12/06/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006234-5 MARIA PAULA BACCON LEITE 01/11/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023844-8 FERNANDA MARGI BRUZULATO TEIXEIRA 02/06/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033606-0 LAURA KOZAKI CONDE DA SILVA 21/07/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000870-7 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020567-2 RAFAELA CARVALHO DORIO 30/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025243-7 MARIA FERNANDA SANTOS DE MACEDO 05/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000288-9 EDUARDA CARDOSO NASCIMENTO FERRO 25/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029170-7 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 28/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031456-1 MURILLO DELGADO MARTINS DE OLIVEIRA 01/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028320-1 EDUARDO CABRERA DA SILVA NUNES 12/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033268-0 LUIZ MIGUEL MORALES TORRES DIAS 27/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006422-5 LUIS OTAVIO FONTANA PORTEIRO 15/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014782-4 SAVIO CAVALCANTE SILVA 28/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010111-1 CAMILA SAYURI ERA 09/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000498-6 NICOLE AYUMI YADA 10/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022902-9 MARIAN SILVEIRA GARCIA 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041203-0 GABRIEL LARANJEIRA ALVES 14/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031356-6 PEDRO AUGUSTO 18/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005264-0 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO SILVA 09/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031558-1 ARTHUR PIVETTA DE SOUZA 28/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033041-6 YASMIN AIRA PORTO KOGA 01/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003912-2 DANILO DOS SANTOS SILVA 21/06/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019862-0 MAYCK HENRIQUE ALVES AVELAR 22/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015944-9 RAFAELA BORGES PADOVEZI 24/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019027-7 PAMELA CAMILY HATA DE OLIVEIRA 04/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003834-4 MARIA CLARA MORENO E SOUZA 09/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036888-0 MARIA LUISA LOSSILA 05/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012723-4 MARIA EDUARDA SANCHES DA COSTA 05/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003736-3 GUILHERME CÉSAR CARDOSO BAENA 10/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004266-0 ARTHUR VINICIUS SANCHEZ BASILE 25/02/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025506-0 HENRY GABRIEL PEREIRA FERRARI 24/06/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009250-2 KARLA DA SILVA ARAUJO 02/12/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001729-0 ANA JULIA DOS SANTOS LOPES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022721-3 JOAQUIM SILVA PIMENTEL GOMES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006949-6 EMILY DE SOUSA COSTA 22/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036831-7 GABRIELA DURAO SANTORO 11/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025108-2 MATEUS HENRIQUE NASCIMENTO MATTOS 24/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010242-3 NYCOLLI BEZERRA LEGACIONE 04/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025878-5 ANA CLARA DE LIMA MARCHIOTTO 08/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023783-0 LUKAS MAGALHAES IBANEZ 20/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010327-2 EDUARDA VITORIA ROCHA NOVAES 12/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007673-0 MIRELLA NICOLI RAMOS LIMA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025849-3 ISABELLA HESTER FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038003-8 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 21/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019666-8 PIETRO TRINDADE BARBOSA SILVA 26/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040156-4 FELIPE SILVA CHAR NOGUEIRA 28/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011004-6 ANA JULIA FERREIRA SANTOS 08/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005110-3 ALLICYA VICTORIA ASSUNCAO PACI 06/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008920-7 ISABELLA SANTIAGO CRUZEIRO 13/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035867-5 MATHEUS HENRIQUE DELBELLO OLIVEIRA 27/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037232-6 HUGO GABRIEL CASSIANO SILVA 28/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002754-7 ISABELLA SILVA DE CAMARGO 19/05/2011 8,0 7,0 15,0 15,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004226-4 DAVI ZORATTO DE CARVALHO 29/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000019-0 LAURA NERES DA SILVA 02/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000165-9 ANA BEATRIZ PETELIN DI ANGELO 07/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031383-3 ANA LUIZA SANTOS SOBRAL DE AZEVEDO 10/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034799-9 LIVIA MARIA PONTES VICENTE 05/04/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.034803-3 KAUÊ KYRILLOS 16/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005462-6 LUIS GUSTAVO PORTES DE CAMPOS 06/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037861-0 ANI CAROLLINI APARECIDA NAVARRO DE LIMA 28/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005688-3 ISABELA SCALHON LIMA 29/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039217-9 MIGUEL FERRAZ ROBLEDO 08/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026462-8 MARIA CLARA BURQUE RICARDO 09/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011928-7 NICOLAS PLACIDO BARBOSA 14/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032406-4 MATEUS DOS SANTOS FORTUNATO 20/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007161-1 LUIGI DOS SANTOS BARIZONI DE ALMEIDA 02/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028212-4 YASMIN YUMI AIKAWA 29/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002334-2 DANIELLY GOMES VIEIRA DE OLIVEIRA 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041290-6 KLARA FINOTTI DA SILVA 09/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015961-0 THALES MANSANO 28/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020946-4 JULIA DE AZEVEDO SANTOS 24/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039810-0 LUIZ FELIPE DOS SANTOS DE ALMEIDA 20/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001139-3 DAVID IWATA PINTO GARBIN 28/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041776-4 LIVIA GABRIELLY MOREIRA DOS SANTOS 27/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006978-8 DAVI SCALHON LIMA 29/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005098-7 HUGO RAFAEL MONTEIRO 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001865-1 MARIA VALENTINA PONTES DE MOURA 16/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041670-5 VITOR GONCALVES NOGUEIRA 26/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032266-1 LUIZ HENRIQUE PAIVA JACCOMINI 30/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000642-1 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARAES 08/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034035-3 ANA FLAVIA GALLO 16/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028411-8 LEONARDO SANCHES NOGUEIRA 09/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031211-9 TIAGO HENRIQUE DUARTE DOS SANTOS 19/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006207-8 FELIPE SERVILHA ALVES DE OLIVEIRA 13/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013553-7 YAGO PINCERATI DA SILVA 08/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010664-2 SAMUEL TEODORO SILVA 14/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042121-8 GUSTAVO BARBOSA BATISTA 02/03/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028243-0 ANA LARA ROCHA DOS SANTOS 11/11/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006997-3 ANA JULIA PEREIRA DOS SANTOS 18/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042769-4 MARIA LUIZA MOTA DE ARAUJO 30/04/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032927-1 ANA LUIZA ALMEIDA RICCI 07/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029964-3 ANA VICTORIA RICCI DA SILVA 09/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020254-8 CHRISTOFER BARBOSA DE MATOS 26/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024419-8 JOAO FELIPE FERNANDES MONTEIRO 19/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032446-0 MURILO MARTINEZ 24/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040488-4 WESLEY AGUIAR MORAES 25/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013095-0 PEDRO DE ARAUJO SILVA 28/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037674-8 VINICIUS ENGLES CANALE 14/06/2011 9,0 4,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010165-2 CARLOS ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025928-9 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA DOURADO 05/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035244-8 FELIPE VIEIRA DE CARVALHO 13/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012495-7 LUISA VITORIA GARCIA BERNARDES 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030977-4 MANUELA PASSI DE OLIVEIRA 12/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011713-3 GUILHERME GAROSO LOMBARDO 02/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009018-4 AGATHA FERREIRA BATISTA 15/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004825-0 JOAO VITOR DE OLIVEIRA GALINDO 26/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003245-5 LUARA RINO RODRIGUES 04/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022635-3 JENIFFER ANITA CALVI ALBINO PESSOA 10/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039797-7 JOAO VICTOR EVARISTO DA SILVA 25/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028440-0 GABRIELLY FREDERIG AURELIANO 03/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009324-8 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004674-3 ABNER GOULART AVILA 08/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020786-9 LIVIA FERNANDA BARROSO MORENO 02/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005061-7 KAYKI RENAN NUNES BURIN 07/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034685-8 LAILA LOPES TEODORO 10/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034790-3 VITOR EMANUEL DE ALMEIDA NAKABAYASHI VIANA 30/12/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023848-7 CLARA GALLIS DE OLIVEIRA 16/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034262-1 TAINA BENTO DE OLIVEIRA 15/08/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023224-2 KENDRICK AVALONE DO NASCIMENTO 29/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011386-8 VICTOR HUGO DE JESUS DE OLIVEIRA 26/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021859-1 MARIA LUIZA ALVES DA SILVA 24/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009299-3 DAVI MUNHOZ SILVA 09/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008129-9 RAYANE MARTINS GALDINO DOS SANTOS 01/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006341-5 PHILIPPI GABRIEL NEVES DA SILVA 26/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003981-0 MELISSA MIILLER 30/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005431-0 YASMIM VITORIA MELO DE SOUZA 23/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005887-7 MARIA EDUARDA STEFANINI 23/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024189-6 PEDRO VINICIUS DEL VALLE STANGARI 02/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033276-2 PEDRO MIGUEL MOREIRA RUEDA 04/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003921-1 KESIA GABRIELLY GARCIA PEREIRA 07/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001598-6 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 09/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031710-9 ANNA LARAH PAIVA DOS SANTOS 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023800-3 GABRIEL NOGUEIRA VIEIRA 14/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038692-0 JOAO RICARDO SIMOES SOARES DE OLIVEIRA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011681-8 GIOVANA GAROSO LOMBARDO 02/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029447-5 MATHEUS KAUAN ROMAN RIBEIRO 08/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042593-9 RAFAELA EDUARDA BAMBINO BARBOSA 13/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007795-2 GABRIELLI SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 28/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002567-4 MANUELLI FERREIRA MARTINS 06/07/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018719-9 CAUA MIGUEL DOS SANTOS RAMOS 18/08/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022826-5 NAIELLI VIEIRA DOS SANTOS 17/03/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006532-7 PEDRO HENRIQUE QUINQUIO 08/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018052-5 CLARA RAISSA DE ASSIS CLEMENTE 23/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006123-6 JOAO ARTHUR GONCALVES 05/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013765-9 JOAO OCTAVIO NASCIMENTO MATOS 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008232-0 ISABELLE TENORIO LEME 21/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000159-1 DIOGO GONCALVES RIBEIRO 12/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005171-9 MARIA EDUARDA SANTOS ALVES 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008516-2 ALANA VITORIA DE PAULA VENANCIO 21/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037525-8 HENRY ALENCAR LOBO DE ALMEIDA 14/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019716-1 RHUAN ROCHA COSTA 18/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005194-3 NICOLLY GABRIELLY APARECIDA CAMPOS DE SOUZA 01/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022840-4 RAYSSA KAMILY DA SILVA OLIVEIRA 01/08/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031693-6 LAIS OLIVEIRA SALOMAO 02/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006992-7 DAVI RICARDO SOARES GONCALVES 03/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027964-4 MARIA CLARA PEDRO DE ARAUJO 05/04/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007034-9 GUILHERME DIAS SILVA DE SOUZA 28/04/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017864-5 GABRIEL BATISTA SABINO BERGAMINI 06/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000764-4 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS MATOS 14/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002317-1 ANNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 11/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002356-0 ISABELLI VICENTE PIRES 13/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037135-2 DEIVID ROBERTO PINHEIRO DE AZEVEDO 14/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033906-6 WDIALISTER DE SOUZA CARVALHO 11/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035636-8 BRUNO ROGERIO GUIRADELLO 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030087-1 GABRIELY YURI SILVA KADOOKA 17/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001609-1 JHENIFER CASTANHARO DE OLIVEIRA 26/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032476-9 TAYENE LORRANE MATIAS DA COSTA 02/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027443-7 JULIA OLIVEIRA MARQUES 24/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022135-6 CASSIANO JORGE DOS SANTOS 05/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005267-1 ANA KEYLA JUNQUEIRA AMORIM 24/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007270-6 ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 06/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006887-1 ANDREIA GOMES DE SOUZA 08/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038666-0 YASMIM GABRIELI DOS SANTOS FERREIRA 29/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.030653-6 PEDRO EDUARDO VIEIRA DA SILVA 24/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009737-8 VICTORIA GABRIELY GOMES NOGUEIRA 16/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002804-0 BRENDA VITORIA DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001478-8 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037930-0 LUIS GUILHERME MARANGONI 15/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015792-5 FERNANDO ROCHA 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009464-9 ISABELLY LUANA MIRANDA LIMA 31/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025217-7 LIVIA MARIA LUIZ PAIVA 08/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003459-1 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA 01/04/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016681-0 BEATRIZ OLIVIA MARCOLINO LEITAO DE MORAES 30/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018437-0 RAYANE MARTINS VIANA 27/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002447-6 MARIA VITORIA SILVA GUEDES 04/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008356-7 GEOVANA MARIA ANDRADE MATHIAS 08/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039103-8 RYAN GABRIEL CAVALCANTI DE LIMA PINTO 06/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035215-6 SARAH HELLEN SIMAO 21/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019101-6 MARIANA BONFIM DE MOURA 19/11/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017737-2 PEDRO REINALDO CATENACCI 29/08/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031998-9 JULIA SORITA GARRIDO 11/02/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002124-5 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003019-4 ANNA BEATRIZ ROCHA RIBEIRO 21/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008955-2 RAFAELA ANTUNES SOARES 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005353-1 LORRANY LEITE DE SOUZA 08/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011399-6 ADEMIR DUARTE FERNANDES ROSA 14/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042426-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004324-5 ANNE RAYSSA SANTOS GOUVEIA 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034993-6 CAMILA DE SOUZA SARAIVA 03/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034689-7 ANA FLAVIA PEREIRA RAMOS 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017238-2 IZABELLY FERREIRA DELBELLO 13/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003768-7 MARIA BEATRIZ LIMA PELOI 15/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015922-1 LAYON CONSTANTINO SOUZA 13/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033432-9 MARIA FERNANDA RAMPIM 01/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005984-0 ANA JULIA SILVA PEREIRA 18/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003355-7 ARYANE SOARES DOS SANTOS 22/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018766-9 CAUAN HENRIQUE DOS SANTOS ANTONIO 26/11/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010243-0 MICAIANE DAFNE SOARES DE SOUSA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021118-0 VITOR HENRIQUE MARQUES PEREIRA 15/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027828-2 ARTHUR GOMES PATO DE OLIVEIRA LEITE 17/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004133-3 MAYSA HELENA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013929-3 MANUELLA ALVES LARANJEIRA 16/07/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041638-8 RAIHANI VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/11/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030513-5 NATAN OLIVEIRA DE CARVALHO 19/10/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017151-9 JENIFER MATIAS FERREIRA 24/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017498-1 MARIA GABRIELA DA FONSECA 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030697-0 MARIA JULIA ARRUDA DOS SANTOS 13/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016179-5 VITORIA TENORIO DASSOLLER 10/12/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040125-8 DAVI DE LIMA CATALAN 04/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004602-4 ENZO ALENCAR LOBO DE ALMEIDA 11/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026350-1 LAURA TOTTI PICHINELI 05/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 270 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010991-6 JOAO RICARDO DE SOUZA SILVA 23/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 271 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028143-5 ESTHER GONÇALVES SAMPAIO 22/07/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 272 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023922-6 GUSTAVO GARCIA SPARAPAN 06/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 273 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027746-5 ANA MARIA LUENGO MEDINA 23/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 274 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024203-7 PEDRO HENRIQUE ALVES DONHA 27/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 275 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007371-9 ISABELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027118-8 EDUARDO HENRIQUE BAENA PIVATTO 23/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 276 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040390-7 GABRIEL GIROTO SQUARIZ 25/07/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 277 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027699-3 BRENO TENORIO SANTANA 27/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 278 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024381-9 ENZO MIGUEL GONCALVES SILVA 25/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 279 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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0E.034209-4 MANUELA SANCHEZ CUSTODIO 29/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 280 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003937-1 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA 21/06/2011 5,0 2,0 7,0 7,0 281 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035602-0 ENAILE DE LIMA RAMOS 22/10/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 282 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010565-4 ERICK ESTEVES LIMA 09/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 283 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036804-0 ISABELLA CARVALHO DELGADO 15/05/2011 4,0 3,0 7,0 7,0 284 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016199-8 JULIA KELLE ALVES DE LIMA 19/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 285 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037089-8 JOICY MAELLY DOS SANTOS SILVA 19/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 286 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015999-7 ENZO SCHNOOR OLIVEIRA 05/05/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 287 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039755-7 ENZO DE LIMA OLIVEIRA 12/08/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 288 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005316-8 ARTUR NUNES DE SOUZA 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005325-7 GUILHERME CESAR FERREIRA BRUNHANI 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008053-9 GUILHERME BATISTA DA SILVA 29/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008064-2 JOAO PEDRO SANTOS DE MELO 11/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008482-2 LETICIA BOTTIGNON TREVEJO 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009472-0 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022848-2 EDUARDO SILVA CASTUEIRA FERNANDES 08/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022858-9 LUCAS PEDRO VASCONCELOS 15/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024248-9 LENNYN RIBEIRO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024725-1 MATHEUS MIILLER NEVES TENORIO 03/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031326-7 VITORIA PASSI SANCHES 02/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036173-9 ISABELLY DA CRUZ DIAS 28/07/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036175-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA REZENDE 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036396-4 DAVI HENRIQUE ARAUJO OLIVEIRA 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037858-5 VITOR CARVALHO BONILHA 08/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042182-3 LUIZ FELIPE DE MATTOS SOUZA SILVA 25/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.007716-9 DANIELLY LIMA NOGUEIRA 12/03/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014090-8 LAIS MIRANDA TEIXEIRA 26/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005188-6 LETICIA SANTOS DELMASSO 27/06/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002226-5 SAMUEL PRATES OLIVEIRA 04/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007328-8 MURILO DA SILVA LIMA 04/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036966-8 VALENTINA OLIVEIRA LEITE CORREIA 08/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029116-2 MARIA CLARA DIAS ESTRAFILI 01/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037119-9 FELIPE TORRES MELO 23/01/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014479-2 ANNA LUISA SOUSA NALAO 19/03/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012392-0 JOSE HENRIQUE PIMENTA DOS SANTOS 28/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003390-6 VITOR ALVES BERNARDO 31/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.007740-4 FELIPE MANOEL RIBEIRO DIAS 05/03/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.000075-0 MATHEUS MAGALHAES IBANEZ 20/01/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.033882-2 LUCAS FERNANDES ADAMI 30/06/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.007495-6 JULLIO CESAR CASSIANO 09/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.003497-2 ANA LAURA ALVES FREITAS OTOBONI 06/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0E.012484-3 RAFAEL DE ARAÚJO TEIXEIRA LEITE 02/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.033053-7 BRUNO CALEB DOS SANTOS 03/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.031266-7 JULIA MARJUTO SCACABAROZZI 01/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.027487-1 RAFAELLA NUNES DE OLIVEIRA SANTANA 02/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009816-3 RAPHAEL APARECIDO GALHARDO COSTA 11/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021125-5 NAUANA MONTEIRO MENDONCA 09/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015813-7 MARIA JULIA FERNANDES GOMES 25/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023465-6 RAFAEL DUARTE FIGUEIREDO 22/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017722-0 DANIEL ROVERI ARRUDA 02/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020913-3 CAIO HIDEKI SHINTANI 21/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006234-5 MARIA PAULA BACCON LEITE 01/11/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000870-7 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.020567-2 RAFAELA CARVALHO DORIO 30/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025243-7 MARIA FERNANDA SANTOS DE MACEDO 05/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000288-9 EDUARDA CARDOSO NASCIMENTO FERRO 25/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029170-7 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 28/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033268-0 LUIZ MIGUEL MORALES TORRES DIAS 27/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014782-4 SAVIO CAVALCANTE SILVA 28/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000498-6 NICOLE AYUMI YADA 10/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022902-9 MARIAN SILVEIRA GARCIA 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041203-0 GABRIEL LARANJEIRA ALVES 14/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031356-6 PEDRO AUGUSTO 18/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005264-0 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO SILVA 09/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033041-6 YASMIN AIRA PORTO KOGA 01/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003912-2 DANILO DOS SANTOS SILVA 21/06/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019862-0 MAYCK HENRIQUE ALVES AVELAR 22/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019027-7 PAMELA CAMILY HATA DE OLIVEIRA 04/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003736-3 GUILHERME CÉSAR CARDOSO BAENA 10/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025506-0 HENRY GABRIEL PEREIRA FERRARI 24/06/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009250-2 KARLA DA SILVA ARAUJO 02/12/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001729-0 ANA JULIA DOS SANTOS LOPES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022721-3 JOAQUIM SILVA PIMENTEL GOMES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006949-6 EMILY DE SOUSA COSTA 22/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010242-3 NYCOLLI BEZERRA LEGACIONE 04/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025878-5 ANA CLARA DE LIMA MARCHIOTTO 08/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023783-0 LUKAS MAGALHAES IBANEZ 20/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010327-2 EDUARDA VITORIA ROCHA NOVAES 12/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007673-0 MIRELLA NICOLI RAMOS LIMA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025849-3 ISABELLA HESTER FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038003-8 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 21/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019666-8 PIETRO TRINDADE BARBOSA SILVA 26/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040156-4 FELIPE SILVA CHAR NOGUEIRA 28/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011004-6 ANA JULIA FERREIRA SANTOS 08/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008920-7 ISABELLA SANTIAGO CRUZEIRO 13/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035867-5 MATHEUS HENRIQUE DELBELLO OLIVEIRA 27/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037232-6 HUGO GABRIEL CASSIANO SILVA 28/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000019-0 LAURA NERES DA SILVA 02/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000165-9 ANA BEATRIZ PETELIN DI ANGELO 07/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034799-9 LIVIA MARIA PONTES VICENTE 05/04/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005462-6 LUIS GUSTAVO PORTES DE CAMPOS 06/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037861-0 ANI CAROLLINI APARECIDA NAVARRO DE LIMA 28/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005688-3 ISABELA SCALHON LIMA 29/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032406-4 MATEUS DOS SANTOS FORTUNATO 20/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028212-4 YASMIN YUMI AIKAWA 29/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002334-2 DANIELLY GOMES VIEIRA DE OLIVEIRA 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041290-6 KLARA FINOTTI DA SILVA 09/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015961-0 THALES MANSANO 28/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039810-0 LUIZ FELIPE DOS SANTOS DE ALMEIDA 20/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001139-3 DAVID IWATA PINTO GARBIN 28/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041776-4 LIVIA GABRIELLY MOREIRA DOS SANTOS 27/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006978-8 DAVI SCALHON LIMA 29/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005098-7 HUGO RAFAEL MONTEIRO 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001865-1 MARIA VALENTINA PONTES DE MOURA 16/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032266-1 LUIZ HENRIQUE PAIVA JACCOMINI 30/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000642-1 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARAES 08/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034035-3 ANA FLAVIA GALLO 16/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028411-8 LEONARDO SANCHES NOGUEIRA 09/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031211-9 TIAGO HENRIQUE DUARTE DOS SANTOS 19/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013553-7 YAGO PINCERATI DA SILVA 08/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010664-2 SAMUEL TEODORO SILVA 14/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028243-0 ANA LARA ROCHA DOS SANTOS 11/11/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006997-3 ANA JULIA PEREIRA DOS SANTOS 18/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020254-8 CHRISTOFER BARBOSA DE MATOS 26/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032446-0 MURILO MARTINEZ 24/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040488-4 WESLEY AGUIAR MORAES 25/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013095-0 PEDRO DE ARAUJO SILVA 28/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010165-2 CARLOS ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035244-8 FELIPE VIEIRA DE CARVALHO 13/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012495-7 LUISA VITORIA GARCIA BERNARDES 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030977-4 MANUELA PASSI DE OLIVEIRA 12/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009018-4 AGATHA FERREIRA BATISTA 15/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003245-5 LUARA RINO RODRIGUES 04/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022635-3 JENIFFER ANITA CALVI ALBINO PESSOA 10/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039797-7 JOAO VICTOR EVARISTO DA SILVA 25/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009324-8 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020786-9 LIVIA FERNANDA BARROSO MORENO 02/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005061-7 KAYKI RENAN NUNES BURIN 07/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034685-8 LAILA LOPES TEODORO 10/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034790-3 VITOR EMANUEL DE ALMEIDA NAKABAYASHI VIANA 30/12/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023848-7 CLARA GALLIS DE OLIVEIRA 16/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034262-1 TAINA BENTO DE OLIVEIRA 15/08/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023224-2 KENDRICK AVALONE DO NASCIMENTO 29/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011386-8 VICTOR HUGO DE JESUS DE OLIVEIRA 26/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021859-1 MARIA LUIZA ALVES DA SILVA 24/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009299-3 DAVI MUNHOZ SILVA 09/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008129-9 RAYANE MARTINS GALDINO DOS SANTOS 01/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006341-5 PHILIPPI GABRIEL NEVES DA SILVA 26/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005431-0 YASMIM VITORIA MELO DE SOUZA 23/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033276-2 PEDRO MIGUEL MOREIRA RUEDA 04/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003921-1 KESIA GABRIELLY GARCIA PEREIRA 07/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031710-9 ANNA LARAH PAIVA DOS SANTOS 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023800-3 GABRIEL NOGUEIRA VIEIRA 14/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029447-5 MATHEUS KAUAN ROMAN RIBEIRO 08/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007795-2 GABRIELLI SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 28/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018719-9 CAUA MIGUEL DOS SANTOS RAMOS 18/08/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022826-5 NAIELLI VIEIRA DOS SANTOS 17/03/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013765-9 JOAO OCTAVIO NASCIMENTO MATOS 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008232-0 ISABELLE TENORIO LEME 21/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000159-1 DIOGO GONCALVES RIBEIRO 12/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005171-9 MARIA EDUARDA SANTOS ALVES 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008516-2 ALANA VITORIA DE PAULA VENANCIO 21/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005194-3 NICOLLY GABRIELLY APARECIDA CAMPOS DE SOUZA 01/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022840-4 RAYSSA KAMILY DA SILVA OLIVEIRA 01/08/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031693-6 LAIS OLIVEIRA SALOMAO 02/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006992-7 DAVI RICARDO SOARES GONCALVES 03/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027964-4 MARIA CLARA PEDRO DE ARAUJO 05/04/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007034-9 GUILHERME DIAS SILVA DE SOUZA 28/04/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017864-5 GABRIEL BATISTA SABINO BERGAMINI 06/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000764-4 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS MATOS 14/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002317-1 ANNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 11/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002356-0 ISABELLI VICENTE PIRES 13/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037135-2 DEIVID ROBERTO PINHEIRO DE AZEVEDO 14/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033906-6 WDIALISTER DE SOUZA CARVALHO 11/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035636-8 BRUNO ROGERIO GUIRADELLO 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001609-1 JHENIFER CASTANHARO DE OLIVEIRA 26/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032476-9 TAYENE LORRANE MATIAS DA COSTA 02/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027443-7 JULIA OLIVEIRA MARQUES 24/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022135-6 CASSIANO JORGE DOS SANTOS 05/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005267-1 ANA KEYLA JUNQUEIRA AMORIM 24/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007270-6 ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 06/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006887-1 ANDREIA GOMES DE SOUZA 08/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038666-0 YASMIM GABRIELI DOS SANTOS FERREIRA 29/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030653-6 PEDRO EDUARDO VIEIRA DA SILVA 24/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009737-8 VICTORIA GABRIELY GOMES NOGUEIRA 16/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002804-0 BRENDA VITORIA DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001478-8 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015792-5 FERNANDO ROCHA 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009464-9 ISABELLY LUANA MIRANDA LIMA 31/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025217-7 LIVIA MARIA LUIZ PAIVA 08/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003459-1 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA 01/04/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016681-0 BEATRIZ OLIVIA MARCOLINO LEITAO DE MORAES 30/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018437-0 RAYANE MARTINS VIANA 27/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002447-6 MARIA VITORIA SILVA GUEDES 04/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008356-7 GEOVANA MARIA ANDRADE MATHIAS 08/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039103-8 RYAN GABRIEL CAVALCANTI DE LIMA PINTO 06/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035215-6 SARAH HELLEN SIMAO 21/05/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019101-6 MARIANA BONFIM DE MOURA 19/11/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002124-5 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003019-4 ANNA BEATRIZ ROCHA RIBEIRO 21/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008955-2 RAFAELA ANTUNES SOARES 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005353-1 LORRANY LEITE DE SOUZA 08/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011399-6 ADEMIR DUARTE FERNANDES ROSA 14/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042426-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004324-5 ANNE RAYSSA SANTOS GOUVEIA 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034993-6 CAMILA DE SOUZA SARAIVA 03/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034689-7 ANA FLAVIA PEREIRA RAMOS 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017238-2 IZABELLY FERREIRA DELBELLO 13/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003768-7 MARIA BEATRIZ LIMA PELOI 15/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015922-1 LAYON CONSTANTINO SOUZA 13/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033432-9 MARIA FERNANDA RAMPIM 01/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003355-7 ARYANE SOARES DOS SANTOS 22/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010243-0 MICAIANE DAFNE SOARES DE SOUSA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021118-0 VITOR HENRIQUE MARQUES PEREIRA 15/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004133-3 MAYSA HELENA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013929-3 MANUELLA ALVES LARANJEIRA 16/07/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041638-8 RAIHANI VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/11/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017151-9 JENIFER MATIAS FERREIRA 24/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017498-1 MARIA GABRIELA DA FONSECA 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030697-0 MARIA JULIA ARRUDA DOS SANTOS 13/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040125-8 DAVI DE LIMA CATALAN 04/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026350-1 LAURA TOTTI PICHINELI 05/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010991-6 JOAO RICARDO DE SOUZA SILVA 23/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028143-5 ESTHER GONÇALVES SAMPAIO 22/07/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027746-5 ANA MARIA LUENGO MEDINA 23/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024203-7 PEDRO HENRIQUE ALVES DONHA 27/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007371-9 ISABELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027118-8 EDUARDO HENRIQUE BAENA PIVATTO 23/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027699-3 BRENO TENORIO SANTANA 27/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024381-9 ENZO MIGUEL GONCALVES SILVA 25/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034209-4 MANUELA SANCHEZ CUSTODIO 29/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003937-1 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA 21/06/2011 5,0 2,0 7,0 7,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035602-0 ENAILE DE LIMA RAMOS 22/10/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010565-4 ERICK ESTEVES LIMA 09/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016199-8 JULIA KELLE ALVES DE LIMA 19/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037089-8 JOICY MAELLY DOS SANTOS SILVA 19/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039755-7 ENZO DE LIMA OLIVEIRA 12/08/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005316-8 ARTUR NUNES DE SOUZA 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005325-7 GUILHERME CESAR FERREIRA BRUNHANI 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008053-9 GUILHERME BATISTA DA SILVA 29/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008064-2 JOAO PEDRO SANTOS DE MELO 11/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008482-2 LETICIA BOTTIGNON TREVEJO 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009472-0 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022848-2 EDUARDO SILVA CASTUEIRA FERNANDES 08/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024725-1 MATHEUS MIILLER NEVES TENORIO 03/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036173-9 ISABELLY DA CRUZ DIAS 28/07/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036175-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA REZENDE 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036396-4 DAVI HENRIQUE ARAUJO OLIVEIRA 09/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037858-5 VITOR CARVALHO BONILHA 08/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.034799-9 LIVIA MARIA PONTES VICENTE 05/04/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.029447-5 MATHEUS KAUAN ROMAN RIBEIRO 08/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007371-9 ISABELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014090-8 LAIS MIRANDA TEIXEIRA 26/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002226-5 SAMUEL PRATES OLIVEIRA 04/12/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007328-8 MURILO DA SILVA LIMA 04/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029116-2 MARIA CLARA DIAS ESTRAFILI 01/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037119-9 FELIPE TORRES MELO 23/01/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012392-0 JOSE HENRIQUE PIMENTA DOS SANTOS 28/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003497-2 ANA LAURA ALVES FREITAS OTOBONI 06/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012484-3 RAFAEL DE ARAÚJO TEIXEIRA LEITE 02/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033053-7 BRUNO CALEB DOS SANTOS 03/11/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027487-1 RAFAELLA NUNES DE OLIVEIRA SANTANA 02/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.021125-5 NAUANA MONTEIRO MENDONCA 09/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.006234-5 MARIA PAULA BACCON LEITE 01/11/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.000870-7 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.029170-7 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 28/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.033268-0 LUIZ MIGUEL MORALES TORRES DIAS 27/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.022902-9 MARIAN SILVEIRA GARCIA 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.031356-6 PEDRO AUGUSTO 18/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

0E.003912-2 DANILO DOS SANTOS SILVA 21/06/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0E.019862-0 MAYCK HENRIQUE ALVES AVELAR 22/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009250-2 KARLA DA SILVA ARAUJO 02/12/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001729-0 ANA JULIA DOS SANTOS LOPES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010242-3 NYCOLLI BEZERRA LEGACIONE 04/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025849-3 ISABELLA HESTER FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038003-8 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 21/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040156-4 FELIPE SILVA CHAR NOGUEIRA 28/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035867-5 MATHEUS HENRIQUE DELBELLO OLIVEIRA 27/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000019-0 LAURA NERES DA SILVA 02/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037861-0 ANI CAROLLINI APARECIDA NAVARRO DE LIMA 28/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005688-3 ISABELA SCALHON LIMA 29/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039810-0 LUIZ FELIPE DOS SANTOS DE ALMEIDA 20/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001865-1 MARIA VALENTINA PONTES DE MOURA 16/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031211-9 TIAGO HENRIQUE DUARTE DOS SANTOS 19/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013095-0 PEDRO DE ARAUJO SILVA 28/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009324-8 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 12/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034262-1 TAINA BENTO DE OLIVEIRA 15/08/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023224-2 KENDRICK AVALONE DO NASCIMENTO 29/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008129-9 RAYANE MARTINS GALDINO DOS SANTOS 01/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006341-5 PHILIPPI GABRIEL NEVES DA SILVA 26/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005431-0 YASMIM VITORIA MELO DE SOUZA 23/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031710-9 ANNA LARAH PAIVA DOS SANTOS 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023800-3 GABRIEL NOGUEIRA VIEIRA 14/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007795-2 GABRIELLI SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 28/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018719-9 CAUA MIGUEL DOS SANTOS RAMOS 18/08/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013765-9 JOAO OCTAVIO NASCIMENTO MATOS 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000159-1 DIOGO GONCALVES RIBEIRO 12/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005194-3 NICOLLY GABRIELLY APARECIDA CAMPOS DE SOUZA 01/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031693-6 LAIS OLIVEIRA SALOMAO 02/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006992-7 DAVI RICARDO SOARES GONCALVES 03/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000764-4 JULIANE CRISTINA DOS SANTOS MATOS 14/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002317-1 ANNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 11/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002356-0 ISABELLI VICENTE PIRES 13/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032476-9 TAYENE LORRANE MATIAS DA COSTA 02/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027443-7 JULIA OLIVEIRA MARQUES 24/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022135-6 CASSIANO JORGE DOS SANTOS 05/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007270-6 ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 06/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006887-1 ANDREIA GOMES DE SOUZA 08/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038666-0 YASMIM GABRIELI DOS SANTOS FERREIRA 29/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030653-6 PEDRO EDUARDO VIEIRA DA SILVA 24/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002804-0 BRENDA VITORIA DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001478-8 GABRIELA VITORIA DOS SANTOS BRITTO 17/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009464-9 ISABELLY LUANA MIRANDA LIMA 31/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025217-7 LIVIA MARIA LUIZ PAIVA 08/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003459-1 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA 01/04/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018437-0 RAYANE MARTINS VIANA 27/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002447-6 MARIA VITORIA SILVA GUEDES 04/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019101-6 MARIANA BONFIM DE MOURA 19/11/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002124-5 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003019-4 ANNA BEATRIZ ROCHA RIBEIRO 21/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008955-2 RAFAELA ANTUNES SOARES 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005353-1 LORRANY LEITE DE SOUZA 08/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042426-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034689-7 ANA FLAVIA PEREIRA RAMOS 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017238-2 IZABELLY FERREIRA DELBELLO 13/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003355-7 ARYANE SOARES DOS SANTOS 22/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010243-0 MICAIANE DAFNE SOARES DE SOUSA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017498-1 MARIA GABRIELA DA FONSECA 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030697-0 MARIA JULIA ARRUDA DOS SANTOS 13/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007371-9 ISABELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024381-9 ENZO MIGUEL GONCALVES SILVA 25/03/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034209-4 MANUELA SANCHEZ CUSTODIO 29/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003937-1 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA 21/06/2011 5,0 2,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037089-8 JOICY MAELLY DOS SANTOS SILVA 19/02/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005316-8 ARTUR NUNES DE SOUZA 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008064-2 JOAO PEDRO SANTOS DE MELO 11/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008482-2 LETICIA BOTTIGNON TREVEJO 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022848-2 EDUARDO SILVA CASTUEIRA FERNANDES 08/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024725-1 MATHEUS MIILLER NEVES TENORIO 03/12/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036175-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA REZENDE 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014090-8 LAIS MIRANDA TEIXEIRA 26/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007328-8 MURILO DA SILVA LIMA 04/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029116-2 MARIA CLARA DIAS ESTRAFILI 01/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012392-0 JOSE HENRIQUE PIMENTA DOS SANTOS 28/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003390-6 VITOR ALVES BERNARDO 31/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003497-2 ANA LAURA ALVES FREITAS OTOBONI 06/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015813-7 MARIA JULIA FERNANDES GOMES 25/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.020913-3 CAIO HIDEKI SHINTANI 21/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.006234-5 MARIA PAULA BACCON LEITE 01/11/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000870-7 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020567-2 RAFAELA CARVALHO DORIO 30/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.029170-7 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 28/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014782-4 SAVIO CAVALCANTE SILVA 28/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.000498-6 NICOLE AYUMI YADA 10/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.033041-6 YASMIN AIRA PORTO KOGA 01/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.003912-2 DANILO DOS SANTOS SILVA 21/06/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019862-0 MAYCK HENRIQUE ALVES AVELAR 22/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.019027-7 PAMELA CAMILY HATA DE OLIVEIRA 04/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

0E.025506-0 HENRY GABRIEL PEREIRA FERRARI 24/06/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009250-2 KARLA DA SILVA ARAUJO 02/12/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001729-0 ANA JULIA DOS SANTOS LOPES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022721-3 JOAQUIM SILVA PIMENTEL GOMES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006949-6 EMILY DE SOUSA COSTA 22/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010242-3 NYCOLLI BEZERRA LEGACIONE 04/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025878-5 ANA CLARA DE LIMA MARCHIOTTO 08/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010327-2 EDUARDA VITORIA ROCHA NOVAES 12/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007673-0 MIRELLA NICOLI RAMOS LIMA 13/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025849-3 ISABELLA HESTER FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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mínimo.
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0E.038003-8 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 21/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019666-8 PIETRO TRINDADE BARBOSA SILVA 26/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037232-6 HUGO GABRIEL CASSIANO SILVA 28/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000019-0 LAURA NERES DA SILVA 02/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000165-9 ANA BEATRIZ PETELIN DI ANGELO 07/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034799-9 LIVIA MARIA PONTES VICENTE 05/04/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005462-6 LUIS GUSTAVO PORTES DE CAMPOS 06/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037861-0 ANI CAROLLINI APARECIDA NAVARRO DE LIMA 28/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005688-3 ISABELA SCALHON LIMA 29/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002334-2 DANIELLY GOMES VIEIRA DE OLIVEIRA 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015961-0 THALES MANSANO 28/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039810-0 LUIZ FELIPE DOS SANTOS DE ALMEIDA 20/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001139-3 DAVID IWATA PINTO GARBIN 28/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006978-8 DAVI SCALHON LIMA 29/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005098-7 HUGO RAFAEL MONTEIRO 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032266-1 LUIZ HENRIQUE PAIVA JACCOMINI 30/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000642-1 VITOR HUGO DE SOUZA GUIMARAES 08/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010664-2 SAMUEL TEODORO SILVA 14/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032446-0 MURILO MARTINEZ 24/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010165-2 CARLOS ADRIANO SILVA DE OLIVEIRA 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012495-7 LUISA VITORIA GARCIA BERNARDES 11/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030977-4 MANUELA PASSI DE OLIVEIRA 12/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009018-4 AGATHA FERREIRA BATISTA 15/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022635-3 JENIFFER ANITA CALVI ALBINO PESSOA 10/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039797-7 JOAO VICTOR EVARISTO DA SILVA 25/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005061-7 KAYKI RENAN NUNES BURIN 07/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034790-3 VITOR EMANUEL DE ALMEIDA NAKABAYASHI VIANA 30/12/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006341-5 PHILIPPI GABRIEL NEVES DA SILVA 26/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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0E.005431-0 YASMIM VITORIA MELO DE SOUZA 23/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003921-1 KESIA GABRIELLY GARCIA PEREIRA 07/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031710-9 ANNA LARAH PAIVA DOS SANTOS 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023800-3 GABRIEL NOGUEIRA VIEIRA 14/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007795-2 GABRIELLI SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 28/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022826-5 NAIELLI VIEIRA DOS SANTOS 17/03/2011 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013765-9 JOAO OCTAVIO NASCIMENTO MATOS 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008232-0 ISABELLE TENORIO LEME 21/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005171-9 MARIA EDUARDA SANTOS ALVES 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008516-2 ALANA VITORIA DE PAULA VENANCIO 21/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005194-3 NICOLLY GABRIELLY APARECIDA CAMPOS DE SOUZA 01/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031693-6 LAIS OLIVEIRA SALOMAO 02/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006992-7 DAVI RICARDO SOARES GONCALVES 03/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007034-9 GUILHERME DIAS SILVA DE SOUZA 28/04/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002317-1 ANNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 11/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037135-2 DEIVID ROBERTO PINHEIRO DE AZEVEDO 14/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033906-6 WDIALISTER DE SOUZA CARVALHO 11/07/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001609-1 JHENIFER CASTANHARO DE OLIVEIRA 26/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007270-6 ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 06/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038666-0 YASMIM GABRIELI DOS SANTOS FERREIRA 29/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030653-6 PEDRO EDUARDO VIEIRA DA SILVA 24/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009737-8 VICTORIA GABRIELY GOMES NOGUEIRA 16/09/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002804-0 BRENDA VITORIA DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015792-5 FERNANDO ROCHA 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009464-9 ISABELLY LUANA MIRANDA LIMA 31/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025217-7 LIVIA MARIA LUIZ PAIVA 08/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002447-6 MARIA VITORIA SILVA GUEDES 04/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008356-7 GEOVANA MARIA ANDRADE MATHIAS 08/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.039103-8 RYAN GABRIEL CAVALCANTI DE LIMA PINTO 06/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019101-6 MARIANA BONFIM DE MOURA 19/11/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002124-5 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003019-4 ANNA BEATRIZ ROCHA RIBEIRO 21/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008955-2 RAFAELA ANTUNES SOARES 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042426-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034993-6 CAMILA DE SOUZA SARAIVA 03/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034689-7 ANA FLAVIA PEREIRA RAMOS 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017238-2 IZABELLY FERREIRA DELBELLO 13/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015922-1 LAYON CONSTANTINO SOUZA 13/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010243-0 MICAIANE DAFNE SOARES DE SOUSA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021118-0 VITOR HENRIQUE MARQUES PEREIRA 15/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004133-3 MAYSA HELENA OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013929-3 MANUELLA ALVES LARANJEIRA 16/07/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041638-8 RAIHANI VITORIA ALVES DOS SANTOS 30/11/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026350-1 LAURA TOTTI PICHINELI 05/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010991-6 JOAO RICARDO DE SOUZA SILVA 23/04/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028143-5 ESTHER GONÇALVES SAMPAIO 22/07/2009 2,0 7,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024203-7 PEDRO HENRIQUE ALVES DONHA 27/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007371-9 ISABELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027699-3 BRENO TENORIO SANTANA 27/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034209-4 MANUELA SANCHEZ CUSTODIO 29/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003937-1 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA 21/06/2011 5,0 2,0 7,0 7,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016199-8 JULIA KELLE ALVES DE LIMA 19/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005316-8 ARTUR NUNES DE SOUZA 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008053-9 GUILHERME BATISTA DA SILVA 29/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008482-2 LETICIA BOTTIGNON TREVEJO 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009472-0 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 17/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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mínimo.
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0E.022848-2 EDUARDO SILVA CASTUEIRA FERNANDES 08/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036173-9 ISABELLY DA CRUZ DIAS 28/07/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036175-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA REZENDE 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037858-5 VITOR CARVALHO BONILHA 08/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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0E.034799-9 LIVIA MARIA PONTES VICENTE 05/04/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.007371-9 ISABELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 1 Aprovado 
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mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
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0E.014090-8 LAIS MIRANDA TEIXEIRA 26/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007328-8 MURILO DA SILVA LIMA 04/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029116-2 MARIA CLARA DIAS ESTRAFILI 01/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012392-0 JOSE HENRIQUE PIMENTA DOS SANTOS 28/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003497-2 ANA LAURA ALVES FREITAS OTOBONI 06/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006234-5 MARIA PAULA BACCON LEITE 01/11/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000870-7 JULIA REBECA GOMES CEZAR 28/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029170-7 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 28/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003912-2 DANILO DOS SANTOS SILVA 21/06/2011 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019862-0 MAYCK HENRIQUE ALVES AVELAR 22/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009250-2 KARLA DA SILVA ARAUJO 02/12/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.001729-0 ANA JULIA DOS SANTOS LOPES 25/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.010242-3 NYCOLLI BEZERRA LEGACIONE 04/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.025849-3 ISABELLA HESTER FERREIRA DOS SANTOS 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.038003-8 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 21/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.000019-0 LAURA NERES DA SILVA 02/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Aprovado 

0E.037861-0 ANI CAROLLINI APARECIDA NAVARRO DE LIMA 28/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

0E.005688-3 ISABELA SCALHON LIMA 29/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

0E.039810-0 LUIZ FELIPE DOS SANTOS DE ALMEIDA 20/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

0E.006341-5 PHILIPPI GABRIEL NEVES DA SILVA 26/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005431-0 YASMIM VITORIA MELO DE SOUZA 23/04/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031710-9 ANNA LARAH PAIVA DOS SANTOS 03/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023800-3 GABRIEL NOGUEIRA VIEIRA 14/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007795-2 GABRIELLI SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 28/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013765-9 JOAO OCTAVIO NASCIMENTO MATOS 24/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005194-3 NICOLLY GABRIELLY APARECIDA CAMPOS DE SOUZA 01/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031693-6 LAIS OLIVEIRA SALOMAO 02/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006992-7 DAVI RICARDO SOARES GONCALVES 03/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:25 Página 34



Campus Avançado Tupã - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
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0E.002317-1 ANNA BEATRIZ ALVES DOS SANTOS 11/12/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007270-6 ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 06/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038666-0 YASMIM GABRIELI DOS SANTOS FERREIRA 29/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030653-6 PEDRO EDUARDO VIEIRA DA SILVA 24/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002804-0 BRENDA VITORIA DOS SANTOS 03/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009464-9 ISABELLY LUANA MIRANDA LIMA 31/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025217-7 LIVIA MARIA LUIZ PAIVA 08/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002447-6 MARIA VITORIA SILVA GUEDES 04/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019101-6 MARIANA BONFIM DE MOURA 19/11/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002124-5 LORRANY PEREIRA 08/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003019-4 ANNA BEATRIZ ROCHA RIBEIRO 21/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008955-2 RAFAELA ANTUNES SOARES 30/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042426-0 MATHEUS SALLES MORAES 21/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034689-7 ANA FLAVIA PEREIRA RAMOS 04/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017238-2 IZABELLY FERREIRA DELBELLO 13/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010243-0 MICAIANE DAFNE SOARES DE SOUSA SILVA 03/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007371-9 ISABELLY VITORIA DA SILVA PEREIRA 05/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034209-4 MANUELA SANCHEZ CUSTODIO 29/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003937-1 PIETRO EDUARDO CARDOSO DA SILVA 21/06/2011 5,0 2,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005316-8 ARTUR NUNES DE SOUZA 01/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008482-2 LETICIA BOTTIGNON TREVEJO 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022848-2 EDUARDO SILVA CASTUEIRA FERNANDES 08/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036175-3 BRUNO HENRIQUE DA SILVA REZENDE 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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